EDITAL DE  RETIFICAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2017.

O Prefeito Municipal de Rodeio Bonito, no uso de suas atribuições, visando a contratação  de pessoal

em número de até vinte e Quatro (24), nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

02/2017,  ANEXO I – CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017,

torna público para conhecimento dos interessados que em virtude de ser feriado Municipal no dia

27/02/2017, O Cronograma do Processo Seletivo Simplificado 02/2017 passa a ter  a seguinte redação;

********************************************************************************

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017

Descrição Dias Período

Período de abertura das Inscrições 05 dias 13 á 17/02/2017

Publicação da relação dos candidatos inscritos 1 dia 20/02/2017

Período para interposição de recursos referente aos inscritos 1 dia 21/02/2017

Manifestação da Comissão referente a recursos 1 dia 22/02/2017

Julgamento/decisão dos recursos pelo Prefeito 1 dia 23/02/2017

Publicação da relação final dos inscritos 1 dia 24/02/2017

Divulgação da homologação e pontuação preliminar dos inscritos e

critérios de desempate
1 dia 01/03/2017

Período para interposição de recursos referente a homologação 1 dia 02/03/2017

Julgamento/decisão dos recursos pelo Prefeito 1 dia 03/03/2017

Sorteio público de candidatos inscritos e com mesma pontuação 1 dia 06/03/2017

Divulgação da classificação final dos inscritos após o sorteio 1 dia 07/03/2017

Rodeio Bonito, 24 de Fevereiro de 2017.

     José Arno Ferrari

     Prefeito Municipal